[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  19 февраля 2025 года №50/1

р.п. Озинки

О  внесении изменений в постановление
администрации Озинского муниципального
района от 10.01.2018 года №2

Руководствуясь Уставом Озинского муниципального района Саратовской области, в целях координации деятельности по вопросам внедрения и реализации Стандарта развития конкуренции на территории Озинского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление администрации Озинского муниципального района от 10.01.2018 года №2 «О  создании рабочей группы по содействию развития конкуренции на территории Озинского муниципального района Саратовской области» (с изм. от 24.01.2019 №16, от 30.12.2019 №317, от 13.08.2020 №172, от 03.03.2021 №54) следующие изменения:
2. Приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
  3. Отделу информационного и программного обеспечения администрации муниципального района разместить  информацию об издании настоящего постановления  на официальном сайте администрации Озинского муниципального района: www.ozinki.sarmo.ru;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по экономике и инвестиционной политике Зенкову О.В.

Глава Озинского
муниципального района                                                            А.А. Галяшкина

НПА подготовили:
Заместитель главы администрации по экономике
и инвестиционной политике			Зенкова О.В.
Начальник отдела правового обеспечения			Коныгина О.В.
Начальник отдела экономики			                                    Пидставко А.С.

                                                                                           Приложение № 1
                                                                                                                   к постановлению
                                                                                                              от 19.02.2025 г.№_50/1

СОСТАВ
рабочей группы по содействию развития конкуренции на территории Озинского муниципального района Саратовской области

	1.
	Зенкова Оксана Викторовна
	-  заместитель главы администрации муниципального района по экономике и инвестиционной политике, председатель рабочей группы;

	2.
	Пидставко Александр Сергеевич
	- начальник отдела экономики администрации Озинского МР, заместитель председателя рабочей группы;

	3.
	Ишангалиева Эльмира Рахметовна
	- главный специалист отдела экономики администрации муниципального района, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы

	4.
	Малышева Ирина Александровна
	- начальник отдела земельно-имущественных отношений администрации муниципального района;

	5.
	Монин Валентин Валентинович
	- индивидуальный предприниматель,
председатель  местного отделения Озинского района «Опора России» (по согласованию);

	6.
	Перин Антон Дмитриевич
	-начальник Управления культуры и кино администрации муниципального района;

	7.
	Петренко Татьяна Викторовна
	- заместитель главы администрация муниципального района;

	8.
	Попкова Елена Михайловна
	- начальник Управления образования администрации муниципального района;

	9.
	Ромазанова Гузяль Шамильевна
	-начальник отдела по делам молодежи и спорту администрация муниципального района

	10.
	Сергеева Лариса Александровна
	начальник финансового управления администрации Озинского муниципального района Саратовской области;

	11.
	Шилко Наталья Александровна
	начальник отдела сельскохозяйственного производства и планирования администрации Озинского муниципального района Саратовской области;

image1.jpeg